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Noile modele
IPhone 17, 17 Pro, 17 ProMax, Air

Precomenzi pana pe 18 Septembrie 2025,
Livrari din 19 Septembrie 2025
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Preturi reduse finale, in functie de abonament

Pret si perioada contractuala, 24 sau 27 luni
Cod produs Marca Model terminal standard Abonament Abonament Abonament Abonament Abonament Abonament
(EUR) 5.45 EUR 8.7 EUR 13.55 EUR 22.05 EUR 33.59 EUR 58.8 EUR
24 luni | 27 luni | 24 1uni | 27 luni | 241uni | 27 luni | 24 luni [ 27 luni | 24 luni | 27 luni | 24 luni | 27 luni
HDS-APP0114001 iPhone  |Apple iPhone 17 256GB Black 5G MG6J4ZD 792.56 730.58 719.83 683.47 666.12 578.51 552.07 426.45 383.47 256.2 190.08 0.0 0.0
HDS-APP0114002 iPhone  |Apple iPhone 17 256GB White 5G MG6K4ZD 792.56 730.58 719.83 683.47 666.12 578.51 552.07 426.45 383.47 256.2 190.08 0.0 0.0
HDS-APP0114003 | iPhone  |Apple iPhone 17 256GB Mist Blue 5G MG6L4ZD 792.56 730.58 | 719.83 | 683.47 | 666.12 578.51 | 552.07 426.45 383.47 256.2 190.08 0.0 0.0
HDS-APP0114004 iPhone  |Apple iPhone 17 256GB Lavender 56 MG6M4ZD 792.56 730.58 719.83 683.47 666.12 578.51 552.07 426.45 383.47 256.2 190.08 0.0 0.0
HDS-APP0114005 | iPhone  |Apple iPhone 17 256GB Sage 5G MG6N4ZD 792.56 730.58 | 719.83 | 683.47 | 666.12 578.51 | 552.07 426.45 383.47 256.2 190.08 0.0 0.0
HDS-APP0114101 | iPhone _ |Apple iPhone 17 512GB Black 5G MG6P4ZD 999.17 929.75 | 919.01 | 882.64 | 865.29 777.69 | 751.24 625.62 582.64 | 455.37 390.08 95.87 0.0
HDS-APP0114102 iPhone  |Apple iPhone 17 512GB White 56 MG6Q4ZD 999.17 929.75 919.01 882.64 865.29 777.69 751.24 625.62 582.64 455.37 390.08 95.87 0.0
HDS-APP0114103 | iPhone _ |Apple iPhone 17 512GB Mist Blue 5G MG6T4ZD 999.17 929.75 | 919.01 | 882.64 | 865.29 777.69 | 751.24 625.62 582.64 | 455.37 390.08 95.87 0.0
HDS-APP0114104 iPhone  |Apple iPhone 17 512GB Lavender 5G MG6U4ZD 999.17 929.75 919.01 882.64 865.29 777.69 751.24 625.62 582.64 455.37 390.08 95.87 0.0
HDS-APP0114105 | iPhone  |Apple iPhone 17 512GB Sage 5G MG6V4ZD 999.17 929.75 | 919.01 | 882.64 | 865.29 777.69 | 751.24 625.62 582.64 | 455.37 390.08 95.87 0.0
HDS-APP0114201 iPhone  |Apple iPhone 17 Pro 256GB Silver 5G MG8G4ZD 1090.08 | 1009.92 | 999.17 962.81 946.28 858.68 831.4 706.61 662.81 536.36 470.25 176.03 61.98
HDS-APP0114202 iPhone  |Apple iPhone 17 Pro 256GB Cosmic Orange 5G MG8H4ZD 1090.08 | 1009.92 | 999.17 962.81 946.28 858.68 831.4 706.61 662.81 536.36 470.25 176.03 61.98
HDS-APP0114203 | iPhone _ |Apple iPhone 17 Pro 256GB Deep Blue 5G MG8J4ZD 1090.08 | 1009.92 | 999.17 | 962.81 | 946.28 | 858.68 8314 706.61 662.81 | 536.36 470.25 176.03 61.98
HDS-APP0114301 iPhone  |Apple iPhone 17 Pro 512GB Silver 56 MG8K4ZD 1296.69 | 1209.09 | 1199.17 | 1162.81 | 1145.45 | 1057.85 1031.4 905.79 861.98 735.54 669.42 375.21 261.16
HDS-APP0114302 | iPhone  |Apple iPhone 17 Pro 512GB Cosmic Orange 5G MG8M4zZD 1296.69 | 1209.09 | 1199.17 | 1162.81 | 1145.45 | 1057.85 | 1031.4 905.79 861.98 | 735.54 669.42 375.21 | 261.16
HDS-APP0114303 | iPhone  |Apple iPhone 17 Pro 512GB Deep Blue 5G MG8N4ZD 1296.69 | 1209.09 | 1199.17 | 1162.81 | 1145.45 | 1057.85 | 1031.4 905.79 861.98 | 735.54 669.42 375.21 | 261.16
HDS-APP0114401 iPhone  |Apple iPhone 17 Pro 1TB Silver 56 MG8P4ZD 1503.31 | 1409.09 | 1398.35 | 1361.98 | 1344.63 | 1257.02 | 1230.58 | 1104.96 | 1061.98 | 934.71 868.6 574.38 460.33
HDS-APP0114402 | iPhone |Apple iPhone 17 Pro 1TB Cosmic Orange 5G MG8Q4ZD 1503.31 | 1409.09 | 1398.35 | 1361.98 | 1344.63 | 1257.02 | 1230.58 | 1104.96 | 1061.98 | 934.71 868.6 574.38 | 460.33
HDS-APP0114403 iPhone  |Apple iPhone 17 Pro 1TB Deep Blue 5G MG8R4ZD 1503.31 | 1409.09 | 1398.35 | 1361.98 | 1344.63 | 1257.02 | 1230.58 | 1104.96 | 1061.98 | 934.71 868.6 574.38 460.33
HDS-APP0114501 | iPhone  |Apple iPhone 17 Pro Max 256GB Silver 5G MFYM4ZD 1214.05 | 1128.93 | 1118.18 | 1081.82 | 1065.29 | 977.69 | 950.41 825.62 781.82 | 655.37 589.26 295.04 | 180.99
HDS-APP0114502 | iPhone  |Apple iPhone 17 Pro Max 256GB Cosmic Orange 5G MFYN4ZD 1214.05 | 1128.93 | 1118.18 | 1081.82 | 1065.29 | 977.69 | 950.41 825.62 781.82 | 655.37 589.26 295.04 | 180.99
HDS-APP0114503 iPhone  |Apple iPhone 17 Pro Max 256GB Deep Blue 5G MFYP4ZD 1214.05 | 1128.93 | 1118.18 | 1081.82 | 1065.29 977.69 950.41 825.62 781.82 655.37 589.26 295.04 180.99
HDS-APP0114601 | iPhone  |Apple iPhone 17 Pro Max 512GB Silver 5G MFYQ4ZD 1420.66 | 1328.1 | 1317.36 | 1281.82 | 1264.46 | 1176.86 | 1149.59 | 1024.79 | 980.99 | 854.55 788.43 494.21 | 380.17
HDS-APP0114602 iPhone  |Apple iPhone 17 Pro Max 512GB Cosmic Orange 5G MFYT4ZD 1420.66 1328.1 | 1317.36 | 1281.82 | 1264.46 | 1176.86 | 1149.59 | 1024.79 980.99 854.55 788.43 494.21 380.17
HDS-APP0114603 | iPhone  |Apple iPhone 17 Pro Max 512GB Deep Blue 5G MFYU4ZD 1420.66 | 1328.1 | 1317.36 | 1281.82 | 1264.46 | 1176.86 | 1149.59 | 1024.79 | 980.99 | 854.55 788.43 494.21 | 380.17
HDS-APP0114701 | iPhone |Apple iPhone 17 Pro Max 1TB Silver 5G MFYV4ZD 1627.27 | 1528.1 | 1517.36 | 1480.99 | 1463.64 | 1376.03 | 1349.59 | 1223.97 | 1180.17 | 1053.72 987.6 693.39 | 579.34
HDS-APP0114702 iPhone  |Apple iPhone 17 Pro Max 1TB Cosmic Orange 5G MFYW4ZD 1627.27 1528.1 | 1517.36 | 1480.99 | 1463.64 | 1376.03 | 1349.59 | 1223.97 | 1180.17 | 1053.72 987.6 693.39 579.34
HDS-APP0114703 | iPhone _ |Apple iPhone 17 Pro Max 1TB Deep Blue 5G MFYX4ZD 1627.27 | 1528.1 | 1517.36 | 1480.99 | 1463.64 | 1376.03 | 1349.59 | 1223.97 | 1180.17 | 1053.72 987.6 693.39 | 579.34
HDS-APP0114801 iPhone  |Apple iPhone 17 Pro Max 2TB Silver 5G MFYY4ZD 2040.5 1926.45 | 1915.7 1879.34 | 1861.98 | 1774.38 | 1747.93 | 1622.31 | 1579.34 | 1452.07 1385.95 1092.56 | 978.51
HDS-APP0114802 | iPhone  |Apple iPhone 17 Pro Max 2TB Cosmic Orange 5G MG004ZD 2040.5 | 1926.45 | 1915.7 | 1879.34 | 1861.98 | 1774.38 | 1747.93 | 1622.31 | 1579.34 | 1452.07 | 1385.95 | 1092.56 | 978.51
HDS-APP0114803 | iPhone |Apple iPhone 17 Pro Max 2TB Deep Blue 5G MG014ZD 2040.5 | 1926.45 | 1915.7 | 1879.34 | 1861.98 | 1774.38 | 1747.93 | 1622.31 | 1579.34 | 1452.07 | 1385.95 | 1092.56 | 978.51
HDS-APP0114901 iPhone |Apple iPhone Air 256GB Space Black 5G MG2L4ZD 1007.44 929.75 919.01 882.64 865.29 777.69 751.24 625.62 582.64 455.37 390.08 95.87 0.0
HDS-APP0114902 | iPhone _ |Apple iPhone Air 256GB Cloud White 56 MG2M4ZD 1007.44 | 929.75 | 919.01 | 882.64 | 865.29 | 777.69 | 751.24 625.62 582.64 | 455.37 390.08 95.87 0.0
HDS-APP0114903 iPhone  |Apple iPhone Air 256GB Light Gold 5G MG2N4ZD 1007.44 929.75 919.01 882.64 865.29 777.69 751.24 625.62 582.64 455.37 390.08 95.87 0.0
HDS-APP0114904 | iPhone  |Apple iPhone Air 256GB Sky Blue 5G MG2P4ZD 1007.44 | 929.75 | 919.01 | 882.64 | 865.29 | 777.69 | 751.24 625.62 582.64 | 455.37 390.08 95.87 0.0
HDS-APP0115001 | iPhone  |Apple iPhone Air 512GB Space Black 5G MG2Q4ZD 1214.05 | 1128.93 | 1118.18 | 1081.82 | 1065.29 | 977.69 | 950.41 825.62 781.82 | 655.37 589.26 295.04 | 180.99
HDS-APP0115002 iPhone  |Apple iPhone Air 512GB Cloud White 56 MG2T4ZD 1214.05 | 1128.93 | 1118.18 | 1081.82 | 1065.29 977.69 950.41 825.62 781.82 655.37 589.26 295.04 180.99
HDS-APP0115003 | iPhone  |Apple iPhone Air 512GB Light Gold 5G MG2U4ZD 1214.05 | 1128.93 | 1118.18 | 1081.82 | 1065.29 | 977.69 | 950.41 825.62 781.82 | 655.37 589.26 295.04 | 180.99
HDS-APP0115004 iPhone _ |Apple iPhone Air 512GB Sky Blue 5G MG2V4ZD 1214.05 | 1128.93 | 1118.18 | 1081.82 | 1065.29 977.69 950.41 825.62 781.82 655.37 589.26 295.04 180.99
HDS-APP0115101 | iPhone  |Apple iPhone Air 1TB Space Black 56 MG2W4zD 1420.66 | 1328.1 | 1317.36 | 1281.82 | 1264.46 | 1176.86 | 1150.41 | 1024.79 | 980.99 | 854.55 788.43 494.21 | 380.17
S-APP0115102 | iPhone |Apple iPhone Air 1TB Cloud White 5G MG2X4ZD 1420.66 | 1328.1 | 1317.36 | 1281.82 | 1264.46 | 1176.86 | 1150.41 | 1024.79 | 980.99 | 854.55 788.43 494.21 | 380.17
S-APP0115103 iPhone  |Apple iPhone Air 1TB Light Gold 5G MG2Y4ZD 1420.66 1328.1 | 1317.36 | 1281.82 | 1264.46 | 1176.86 | 1150.41 | 1024.79 980.99 854.55 788.43 494.21 380.17
HDS-APP0115104 | iPhone _ |Apple iPhone Air 1TB Sky Blue 5G MG304ZD 1420.66 | 1328.1 | 1317.36 | 1281.82 | 1264.46 | 1176.86 | 1150.41 | 1024.79 | 980.99 | 854.55 788.43 494.21 | 380.17
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Contact: noua echipa Suport Asociatii, cu personal Orange - LUNI - VINERI 9-18

\

! bl
loana Alexandra Florentina Madalina Cristina

Anamaria
Team Leader

Pentru usurinta, ne puteti contacta prin atingerea butoanelor de
mai jos, fara a tasta numarul sau adresa e-mail

Telefon Dispecerat
WhatsApp Email
asociatii@orange.com
0373 550 300 0749 550 300 NON STOP,
L-V 9-18 NON STOP, cu raspuns in max. 2 ore lucratoare

Cu raspuns in max. 2 ore lucratoare

Serviciul Cronos (resurse disponibile) se verifica prin apel sau sms fara text la 415 (gratuit in tara, iar in roaming se poate accesa doar prin sms
fara text, tarifabil) sau apel la *115# (gratuit atat in tara, cat si in roaming)
Tratarea situatiilor urgente, in afara programului de lucru al echipei de suport Asociatii Orange:
De pe telefoane Orange: la numarul 401, apel taxat cu 0.14 EUR/minut, TVA inclus
Din alte retele: la numarul 0374 300 300, cu directionare automata la 401, apel taxat cu 0.14 EUR/minut, TVA inclus, urmand a vi se solicita date de
identificare, pentru solutionarea cererilor:


tel: 0373550300
//api.whatsapp.com/send?phone=+40749550300text=solicit informatii oferta Orange SNPPC
mailto:asociatii@orange.com?subject=solicit informatii oferta Orange SNPPC

Modalitati de contact ale echipei SNPPC (personal SNPPC):

Str. Mihai Voda, nr. 6, et.3, sector 5, Bucuresti

Telefon / Fax: 031/ 105 11 41 si 031/105 11 42
Web site: www.snppc.ro
Email: orange@snppc.ro

Dispecerat SMS si/sau WhatsApp 0756076772
- asteptam solicitarile Dvs. non stop, veti fi contactati in maximum 48 ore : 07560 76772 (07560 SNPPC)


tel:0744445252
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